
Feniks V Sp. z o.o. 
ul. Pionierów 8
44-100 Gliwice
ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do : ..............................

Rozkład ważny od ........................... do ...........................
Nazwa linii : ŻAGAŃ - ZIELONA GÓRA PRZEZ JABŁONÓW,WICHÓW
Numer linii komunikacyjnej : 08 314822 U
Numer linii : 314822
GLFV

8220
S

Zw 

GLFV

8222
D

Zw 

GLFV

8224
D

Zw 

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Pr.TAM Pr.POW

GLFV

8223
D

Zw 

GLFV

8225
D

Zw 

GLFV

8221
S

Zw 

06:15 10:40 13:50 0,0 0,0 1,0 1 1 o ŻAGAŃ, UL.ŻAGANNY p 01 G 02 G 08:06 10:21 16:11
06:18 10:43 13:53 1,0 1,0 1,0 2 2 ŻAGAŃ, UL.ARMII KRAJOWEJ 27 W 22 W 08:04 10:19 16:09
06:20 10:45 13:55 2,0 2,0 1,0 3 3 ŻAGAŃ, UL.NOWOGRÓDZKA, SKRZ. 01 W 26 W 08:02 10:17 16:07
06:21 10:46 13:56 3,0 3,0 1,5 4 4 ŻAGAŃ, UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO, SKLEP 02 P 01 P 08:01 10:16 16:06
06:23 10:48 13:58 4,5 4,5 3,0 5 5 MARYSIN 04 P 03 P 36,6 07:59 10:14 16:04
06:28 10:53 14:03 7,5 7,5 1,0 6 6 DZIETRZYCHOWICE III, KOŚCIÓŁ 05 P 06 P 36,6 07:54 10:09 15:59
06:30 10:55 14:05 8,5 8,5 0,5 7 7 DZIETRZYCHOWICE IV, PRZED SKRZY. Z 1067F 08 P 07 P 07:51 10:06 15:56
06:31 10:56 14:06 9,0 9,0 2,5 8 8 DZIETRZYCHOWICE V 10 P 09 P 07:50 10:05 15:55
06:34 10:59 14:09 11,5 11,5 1,0 9 9 JABŁONÓW I 12 P 11 P 07:46 10:01 15:51
06:36 11:01 14:11 12,5 12,5 3,5 10 10 JABŁONÓW II, SKLEP 14 P 13 P 45,6 07:44 09:59 15:49

< < < < 17,0 11 11 BRZEŹNICA I 15 P 42,7 07:38 09:53 15:43
06:40 11:05 14:15 16,0 20,5 3,0 12 12 WRZESINY I, ZA SKRZY. Z 1072F 14 P 13 P 53,6 46,0 07:33 09:48 15:38
06:43 11:08 14:18 19,0 23,5 1,0 13 13 CHOTKÓW I, UL.KOŻUCHOWSKA 10 P 09 P 46,0 07:29 09:44 15:34
06:45 11:10 14:20 20,0 24,5 4,0 14 14 CHOTKÓW III, UL.KOŻUCHOWSKA, KOŚCIÓŁ 06 P 05 P 40,6 07:27 09:42 15:32
06:51 11:16 14:26 24,0 28,5 1,0 15 15 WICHÓW, SKRZ. NŻ., SKRZYŻOWANIE Z DROGĄ POWIATOWĄ 08 P 07 P 40,6 07:21 09:36 15:26
06:53 11:18 14:28 25,0 29,5 2,0 16 16 WICHÓW, KOŚCIÓŁ 06 P 05 P 07:19 09:34 15:24
06:56 11:21 14:31 27,0 31,5 1,0 17 17 PRZYLASKI NŻ. 04 P 03 P 07:16 09:31 15:21
06:58 11:23 14:33 28,0 32,5 2,0 18 18 PRZYLASKI 02 P 01 P 07:14 09:29 15:19
07:01 11:26 14:36 30,0 34,5 2,0 19 19 URZUTY, II NŻ 23 P 24 P 07:11 09:26 15:16
07:04 11:29 14:39 32,0 36,5 2,0 20 20 URZUTY, ZIELONOGÓRSKA 25 P 26 P 07:08 09:23 15:13
07:07 11:32 14:42 34,0 38,5 1,0 21 21 URZUTY, I NŻ 23 P 24 P 07:05 09:20 15:10
07:09 11:34 14:44 35,0 39,5 1,0 22 22 URZUTY, III NŻ 31 P 32 P 07:03 09:18 15:08
07:10 11:35 14:45 36,0 40,5 1,0 23 23 NIWISKA, ZIELONOGÓRSKA 25 P 26 P 07:02 09:17 15:07
07:12 11:37 14:47 37,0 41,5 2,0 24 24 NIWISKA, KOL.NŻ 27 P 28 P 07:00 09:15 15:05
07:14 11:39 14:49 39,0 43,5 2,0 25 25 PIELICE 29 P 30 P 06:57 09:12 15:02
07:17 11:42 14:52 41,0 45,5 3,0 26 26 JELENIÓW 03 G 02 G 46,0 06:54 09:09 14:59
07:23 11:48 14:58 44,0 48,5 2,0 27 27 OCHLA, PLAC BŁYSKOSZOWEJ 05 G 06 G 30,0 06:50 09:05 14:55
07:25 11:50 15:00 46,0 50,5 4,0 28 28 OCHLA, SKANSEN 01 G 02 G 48,8 06:48 09:03 14:53
07:31 11:56 15:06 50,0 < 1,0 29 29 ZIELONA GÓRA, UL.BOTANICZNA, "TECHNIKUM BUDOWLANE" 05 G 40,6 < < <

< < < < 54,5 30 30 ZIELONA GÓRA, UL.BOTANICZNA, "ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH" 04 G 06:43 08:58 14:48
07:34 11:59 15:09 51,0 55,5 2,0 31 31 ZIELONA GÓRA, UL.JASKÓŁCZA, "OGRODOWA" 01 G 02 G 06:40 08:55 14:45
07:36 12:01 15:11 53,0 57,5 1,0 32 32 ZIELONA GÓRA, AL.WOJSKA POLSKIEGO, "BIBLIOTEKA WOJEWÓDZKA" 03 P 04 P 06:38 08:53 14:43
07:38 12:03 15:13 54,0 58,5 33 33 p ZIELONA GÓRA, D.A. o 06:35 08:50 14:40

40,1 40,1 40,1 Prędkość techniczna 39,6 39,6 39,634

39,0 39,0 39,0 Prędkość komunikacyjna 38,6 38,6 38,635

36 Data i dane osoby zarządzającej transportem Michał Słowikowski 2015.07.21.
Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki s zkolnej
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 4
.............................
/podpis przewoźnika/


